

Ulkoisen tuloslaskelma 1-2 2024

	Toteuma 1- 2/2024	Toteuma 2/2024	Muutettu KS 2024	Jäljellä MKS 2024	Toteuma-% MKS 2024	Toteuma 1- 2/2023	TP2023	Toteuma-% 1- 2/2023/ TP2023	Muutos € 1- 2/2023>2024	Muutos % 1- 2/2023>2024
1) KANKAANPÄÄN KAUPUNKI										
TOIMINTATUOTOT	1 461 304,30	817 353	14 166 704	12 705 399	10,32%	1 952 166	15 119 390	12,91%	-490 862	-25,14%
Myyntituotot	863 986,71	484 017	9 458 599	8 594 612	9,13%	703 155	9 030 618	7,79%	160 832	22,87%
Maksutuotot	82 165,64	72 430	601 400	519 234	13,66%	91 232	805 808	11,32%	-9 067	-9,94%
Tuet ja avustukset	10 797,27	10 797	1 157 983	1 147 186	0,93%	684 191	2 237 370	30,58%	-673 393	-98,42%
Muut toimintatuotot	504 354,68	250 108	2 948 722	2 444 367	17,10%	473 588	3 045 593	15,55%	30 767	6,50%
VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN	0,00		241 360	241 360	0,00%				0	
TOIMINTAKULUT	-7 322 329,63	-3 844 541	-48 199 288	-40 876 959	15,19%	-6 908 157	-46 289 694	14,92%	-414 172	6,00%
Henkilöstökulut	-4 586 764,73	-2 269 019	-30 255 501	-25 668 736	15,16%	-4 213 259	-28 805 618	14,63%	-373 506	8,87%
Palvelujen ostot	-1 814 661,58	-1 012 549	-10 620 746	-8 806 085	17,09%	-1 724 604	-10 736 836	16,06%	-90 057	5,22%
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-621 624,04	-429 930	-4 127 636	-3 506 012	15,06%	-595 532	-4 076 455	14,61%	-26 092	4,38%
Avustukset	-174 115,88	-102 480	-2 095 000	-1 920 884	8,31%	-285 808	-1 983 996	14,41%	111 692	-39,08%
Muut toimintakulut	-125 163,40	-30 564	-1 100 405	-975 242	11,37%	-88 954	-686 788	12,95%	-36 209	40,71%
TOIMINTAKATE	-5 861 025,33	-3 027 189	-33 791 224	-27 930 199	17,34%	-4 955 991	-31 170 304	15,90%	-905 034	18,26%
VEROTULOT	5 076 903,88	2 587 568	28 105 000	23 028 096	18,06%	8 172 355	29 061 190	28,12%	-3 095 451	-37,88%
VALTIONOSUUDET	1 537 140,00	768 570	8 809 269	7 272 129	17,45%	1 775 324	10 839 329	16,38%	-238 184	-13,42%
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	-124 180,00	49 300	494 410	618 590	-25,12%	-104 405	619 790	-16,85%	-19 775	18,94%
Korkotuotot	27 694,63	18 905	127 700	100 005	21,69%	1 549	108 932	1,42%	26 146	1 688,04%
Muut rahoitustuotot	803,07	561	1 221 710	1 220 907	0,07%	2 304	1 120 707	0,21%	-1 501	-65,14%
Korkokulut	-152 607,61	29 888	-850 000	-697 392	17,95%	-108 413	-607 178	17,86%	-44 195	40,77%
Muut rahoituskulut	-70,09	-55	-5 000	-4 930	1,40%	155	-2 672	-5,80%	-225	-145,21%
VUOSIKATE	628 838,55	378 249	3 617 455	2 988 616	17,38%	4 887 283	9 350 005	52,27%	-4 258 444	-87,13%
POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-732 646,02	-366 320	-4 680 000	-3 947 354	15,65%	-670 422	-4 485 668	14,95%	-62 224	9,28%
Suunnitelman mukaiset poistot	-732 646,02	-366 320	-4 680 000	-3 947 354	15,65%	-670 422	-4 323 303	15,51%	-62 224	9,28%
Arvonalentumiset	0,00	0	0	0		0	-162 365	0,00%	0	
TILIKAUDEN TULOS	-103 807,47	11 929	-1 062 545	-958 738	9,77%	4 216 860	4 864 337	86,69%	-4 320 668	-102,46%
VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUT	0,00		12 817	12 817	0,00%	0	12 817	0,00%	0	
Poistoeron muutos	0,00		12 817	12 817	0,00%	0	12 817	0,00%	0	
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-103 807,47	11 929	-1 049 728	-945 921	9,89%	4 216 860	4 877 154	86,46%	-4 320 668	-102,46%
VYÖRYTYSERÄT	0,00	0	0	0		0	0		0	
Vyörytyskulut	0,00	0	0	0		0	0		0	
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ VYÖRYTYSERÄT	-103 807,47	11 929	-1 049 728	-945 921	9,89%	4 216 860	4 877 154	86,46%	-4 320 668	-102,46%